uidebat: neq; consules in rep. erant: in cōsules designatos oēs uersi q̄pri/ mum eos sortiri puincias: & p̄sciscere quā quis eo& prouincia: quem hostē haberet: uolebant. De re/ conciliatione & iā gratiæ eo& in senatu actū est: principio facta a. Qu. Fabio Maxio. Inimicitiæ at nobi/ les inter eos erant: & acerbiores eas indignioresq; Liuiu sua calamitas fecerat: qd spretū se in ea fortuna credebat. Itaq; is magis implacabilis erat: & nihil opus esse recōciliatione aiebat: acrius & intentius oīa gesturos: timētes ne crescēdi ex se inimico collegæ ptas fieret. Vicit tamē auctoritas senatus: ut positis si multatibus: cōi aio consilioq; administrarent rep. Prouinciae iis non p̄mixtae regionibus sicut supiori/ bus annis: sed diuersæ extremis Italiæ finibus: alteri aduersus Annibalē Brutii. Lucāi. Alteri Gallia ad uersus Asdrubalē: quem alpibus appropiquare fama erat: decreta. Exercitū ex duobus q; i Gallia: quiq; in Ethruria essent: addito urbano: eligeret: quē mallet: qui Galliā eslet sortitus. Cui Brutii p̄uincia eue/ nisset: nouis legionibus urbanis scriptis: utrius mallet consulū prioris anni exercitū sumeret. Relictum/ at a consule exercitū. Qu. Ful. proconsul accipet: eiq; i annū imperiū eslet: & C. Hostilio: cui pro Ethru/ ria Tarentū mutauerant prouinciā: pro Tarento Capuā: legio una data est: cui Fuluius p̄ximo anno p̄/ fuerat. De Asdrubalis aduentu in Italiā cura in dies crescebat. Massiliensiū primum legati nunciauerāt eū in Galliam transgresiū: erectosq; aduentu eius: quia magnū pōdus auri attulisse diceref: ad merce/ dem auxilia cōducēda gallorum aios. Missi deinde cum iis legati ab Roma Sex. Antistius: & M. Retius ad rem i spiciendam: qui retulerūt misisē cum Massiliēsiū ducibus: q; per hospites eo& p̄cipes gallo/ rum oīa explorata referrēt. Pro comperto habere Asdrubalem īgēti iam coacto exercitu proximo ue/ re alpes traiecturum: nec tum eum quicquam aliud morari: ni quod clausæ hyeme alpes essent: in locu/ cum. M. Marcelli. L. Aquilius Petus augur creatus: inaugurateq;. Et. Gn. Cornelius Dollobella rex fa/ crorum inaugurate est: in locum. M. Martii qui biénio ante mortuus erat. Hoc eodem año & lustrū cōditum est a cōsoribus. P. Sépronio Tuditano: & M. Cornelio Cethego: censa ciuium capita. c. xxxvii. millia. c. & .yiii. minor aliquāto numerus: quam qui ante bellum fuerat: eo anno primū ex quo Annibal in Italiā uenisset: comitium tectum esse memoriae proditū est: & ludos romāos semel īstauratos ab ædilibus curulibus. Q. Metello: & C. Seruilio: & plebeis ludis biduum īstauratum est ab. Q. Man/ lio: & M. Cecilio Metello ædilibus plebis: & tria signa ad Cereris ædem dederūt. Et Iouis epulum fuit/ iudorum causa. Consulatum inde ineunt. C. Cladius Nero: & M. Liuius iterum. Qui: quia iam des/ gnati prouincias sortiti erāt: prætores sortiri iussērunt. C. Hostilio urbana iurisdictio evenit: addita pe/ regrina: ut tres in prouincias exire possent. Liciniū Sardinia. C. Manlio Sicilia. L. Portio Gallia obuenit/ Summa legionum trium & xx. Ita per prouincias diuisa: ut binæ cōsulū essent. Quattuor Hispania ha/ beret: Tres p̄tores: binas in Sicilia: in Sardinia: & Gallia. Duas. C. Terētius i Ethruria. Duas. Q. Fuluius in brutiis. Duas. Q. Cladius circa Tarētum & salētinos. Vnā. C. Hostilius Tubulus Capuae. Duæ ur/ banæ ut scriberētur. Primis quattuor legionibus populus tribunos creauit. In cæteras cōsules miserūt/ Prius quam consules proficerentur: nouendiale sacrum fuit: quia ueiis de cælo lapidauerat. Sub unius prodigiū: ut fit: mentionem alia quoq; nunciata. Minturnis ædem Iouis & lucum Maricæ: item Attellæ murum: & portam de cælo tactam: Minturnenses terribilius: quod eslet: adiiciebant. Sangui/ nis riuum in porta fluxisse. Et Capuae lupus nocte portam ingressus usq; ilem laniauerat. Hæc procura/ ta hostiis maioribus prodigia. & supplicatio idem unum fuit. Et ex decreto pontificum iterum nouen-